АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 03 »_апреля 2018 года   _                                                            № 202-р
Об утверждении состава жюри очного этапа учебно-исследовательской конференции школьников муниципального образования «Выборгский район»
Ленинградской области
для учащихся 1 – 4-х классов
В соответствии Положением о проведении школьного и муниципального этапов  учебно-исследовательской конференции школьников муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области и распоряжением комитета образования администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области от 05.03.2018 года № 154-р «О проведении муниципального этапа учебно-исследовательской конференции школьников муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области:
1. Утвердить состав жюри очного этапа учебно-исследовательской конференции школьников муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» для учащихся 1 – 4-х классов (далее – Конференция) (Приложение).
2. И.В. Свешниковой, директору МБОУ «СОШ № 1 – школа отечественной культуры», создать  необходимые условия для проведения очного этапа Конференции для учащихся 1 – 4-х классов 14.04.2018 и 16.04.2018 года.
3. И.Г. Отамшкиной, и.о. директора муниципального бюджетного учреждения «Выборгский районный  информационно-методический центр» провести 14.04.2018 года очный этап Конференции для учащихся 1 – 4-х классов районных школ и 16.04.2018 года очный этап Конференции для учащихся 1 – 4-х классов городских школ.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о председателя комитета                                                            С.Н. Хазипова
Исп. Л.С. Гельд
тел. 2-78-47
Разослано: в дело – 1 экз., в МБУ «ВРИМЦ» - 1 экз., в ОУ – 38.  Всего: 40
Приложение
к распоряжению комитета образования

администрации МО «Выборгский район»

Ленинградской области
 От 03апреля 2018 года  № 202-р
Состав жюри очного этапа Конференции

для учащихся 1 – 4-х классов
	Председатель жюри:

	Васянович  Нина  Вячеславовна

	-

	руководитель РМО учителей начальных классов, учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 37 с углублённым изучением отдельных предметов»

	Члены жюри:

	Авдеева Юлия Анатольевна

	-

	учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 10»

	Васильева Екатерина Дмитриевна
	-
	учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 13 с углубленным изучением отдельных предметов»

	Довгулевич Галина Михайловна
	-
	учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 37 с углубленным изучением отдельных предметов»

	Селезнева Евгения Николаевна
	-
	учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 1 – школа отечественной культуры»

	Жилова Елена Анатольевна
	-
	учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 7»

	Голобородько

Наталья Александровна

	-

	учитель начальных классов МБОУ «Гимназия»

	Лачина Светлана Владимировна
	-
	учитель начальных классов МБОУ «Каменногорский ЦО»

	Мальнева Ирина Алексеевна

	-

	учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 12»

	Покидько Татьяна Владимировна

	-

	учитель начальных классов МБОУ «Гимназия»

	Пономарёва Юлия Александровна

	-

	учитель начальных классов МБОУ «Гимназия № 11»